



CASE STUDY

Porsche





Dzięki SD Worx Time mamy teraz system, który jest bardzo łatwy w użyciu.

**Stephane Rodenbach,
Centrum Porsche w Brukseli**

Dealer Porsche na region Brukseli i Hainault.

Działalność: sprzedaż nowych i używanych samochodów Porsche, a także serwis i naprawy.

Dealer posiada również Porsche Centre Classic, w którym serwisuje się, naprawia i restauruje klasyczne pojazdy marki Porsche.

Obecnie w zakładzie pracuje około czterdziestu osób, w tym:

- Około dwudziestu pracowników w biurach,
- Około dwudziestu pracowników w warsztatach.

Mamy doskonały kontakt z zespołem SD Worx Time, który znajduje rozwiązania dla każdego napotkanego problemu lub trudności.

— **Stephane Rodenbach,**
Dyrektor zarządzający Centrum Porsche w Brukseli

Dlaczego warto wybrać zarządzanie czasem?

Po zmianach w dziale kadr zdecydowaliśmy się na SD Worx. W rezultacie wybraliśmy również SD Worx Time do zarządzania czasem. Celem jest posiadanie systemu, który jest w pełni zintegrowany z naszym systemem zarządzania płacami.

Naszym celem było również zautomatyzowanie wszystkiego, co związane z GTA, co wcześniej wymagało znacznych nakładów pracy ręcznej.

W jaki sposób SD Worx Time był w stanie odpowiedzieć na potrzeby firmy?

Dzięki SD Worx Time mamy teraz system, który jest bardzo łatwy w użyciu i bardzo intuicyjny, dzięki czemu byliśmy w stanie poprawić zarządzanie czasem w naszej firmie. Integracja z naszym systemem płacowym była bardzo łatwa.

Co więcej, mamy doskonały kontakt z zespołem SD Worx Time, który znajduje rozwiązania dla każdego napotkanego problemu lub trudności. Zwłaszcza jeśli chodzi o wszystkie nowe rzeczy, którymi musieliśmy zarządzać w związku z różnymi covidowymi obostrzeniami w ciągu ostatnich kilku miesięcy.

Musieliśmy być znacznie bardziej elastyczni, aby zintegrować i wdrożyć nowe wytyczne do naszego systemu na czas. Niemniej dzięki pomocy i szybkości reakcji zespołu SD Worx Time, wszystko poszło bardzo gładko.



SD Worx Time w trzech słowach:

- **Łatwość obsługi**
To rozwiązania i narzędzia, które są łatwe w nauce i obsłudze;
- **Elastyczność**
Zaistniała sytuacja sprawiła, że SD Worx musiało być bardzo elastyczne, aby wdrożyć system na czas (co zakończyło się sukcesem);
- **Łatwa integracja**
Komplementarny charakter narzędzi SD Worx Time pomógł nam rozwiązać problemy napotkane w naszym systemie.

Stephane Rodenbach, Dyrektor zarządzający
Centrum Porsche w Brukseli



**Jesteś ciekaw, jak SD Worx
Time może Ci pomóc?**

www.sdworx.pl





Uczyń wartość z czasu

www.sdworx.pl

Obserwuj SD Worx:

